
 
 

 
 

平成28年10月8日	

お客さま各位 

ラフォーレフィットネスサロン 
 

プール換水およびプール一部天工事、ジム床板補修工事の 
お知らせ 

 

拝啓	 	

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	

この度、品川区プール水条例により、1年ごとのプール水の換水が義務付けられております関係で、	

下記の期間は、プールを閉鎖とさせていただきます。	

（１Fトレーニングジム・スタジオ・テニスコート・ロッカールームはご利用いただけます。ただし一部、	

男性は除く。）これに併せて、換水期間で老朽したプールの一部天井工事、水風呂配管工事も予定しており

ます。	 そのため男性水風呂を閉鎖させていただく期間がございます。	

	 また、換水期間中にジムエリアにおける床板の補修工事を行う関係で、フィットネス全館の休館をさせ

ていただきます。	

	 ご利用の皆さまには、多大なご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。	

敬具 
＜	 記	 ＞ 

 

【プール閉鎖】 

１１月５日（土）〜１１月２１日（月） 
 

	 【男性水風呂閉鎖】 

１１月 5日（土）〜１１月１９日（土） 
 

	 	 【フィットネス休館日】 

	 	 	 １１月２０日（日） 
 

＊	男性ロッカールームは、水風呂以外、ご利用いただけます。 

＊	男性ロッカールームは、工事関係者が出入りすることがあります。 

＊	女性ロッカールームは、通常通りご利用いただけます。 
 
工事の都合上、日程の変更がある可能性があります。変更がありましたらその都度連絡
をさせていただきます。 

以上 


